
213S
MERAN - ALGUND - PARTSCHINS (SCHULFAHRTEN)

MERANO - LAGUNDO - PARCINES (CORSE SCOLASTICHE)
11.12.2022-09.12.2023

TÄGLICH

Partschins, Parkdeck  ab

Töll, Dorf

Mitterplars

Sessellift Vellau

Algund, Rathaus

Algund, Weingartnerstraße

Meran, Altes Krankenhaus

Meran, Rennweg

Meran, Bahnhof  an

S

7.08

7.11

7.14

7.16

7.18

7.20

7.26

7.29

7.33

Parcines, Parcheggiop. 

Tel, Paese

Plars di Mezzo

Seggiovia Velloi

Lagundo, Municipio

Lagundo, Via Weingartner

Merano, Ospedale Vecchio

Merano, Via delle Corse

Merano, Stazionea. 

S an Schultagen

nei giorni scolastici
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